



Hollanda Temsilciler Meclisi Başkanı Weisglas'ın Ankara ziyaretinde AB ile ilişkiler ele alındı

Hollanda Temsilciler Meclisi Başkanı Frans W. Weisglas, TBMM Başkanı Bülent Arınç'ın konuğu olarak 15-17 Nisan tarihleri arasında Türkiye'ye resmi bir ziyarette bulundu.

TBMM Başkanı Arınç ile Hollanda Temsilciler Meclisi Başkanı Weisglas arasında yapılan resmi görüşmelerin ardından iki ülke meclis başkanları ortak bir basın toplantısı düzenlediler.

Bülent Arınç, yapılan görüşmelerde iki ülke arasındaki ikili ilişkilerin tüm boyutlarıyla ele aldıklarını, Türkiye-AB ilişkileri ve bölgesel ve uluslararası alanlarda güncellik taşıyan konular üzerinde da kapsamlı ve yararlı görüş alışverişinde bulduklarını söyledi.

Weisglas'a AB üyelik sürecinde son dönemde gerçekleştirilen reformlar konusunda ayrıntılı bilgi verdiğini ifade eden Arınç, AB Kopenhag

Siyasi Kriterlerine mevzuat açısından gerekli uyumun sağlandığını, Parlamento'nun bu yönde iktidar ve muhalefeti ile birlik içerisinde yoğun çalışmalar sergilediğini ve gerçekleştirilen reformların tam ve etkin şekilde uygulanmasına kararlı olduğunu anlattığını bildirdi. Hollanda'nın, Türkiye-AB ilişkilerinde çok önemli kararların alınacağı bir dönemde, AB Dönem Başkanlığını deruhte edeceğini vurgulayan Arınç, şöyle devam etti:

"Sayın Başkan'a, Aralık 2004'teki AB Zirvesinde tam üyelik müzakerelerine başlanması kararının alınmasının Türkiye'nin önümüzdeki dönemde temel hedefi olduğunu ve bu süreçte Hollanda Parlamentosu'nun da desteğini beklediğimizi vurguladım.

Reform sürecimizin kaydettiği aşamaların, Hollanda ve tüm AB üyeleri tarafından çok iyi değerlendirileceğine ve Aralık 2004'te müzakerelerin verileceğine olan güvenimi belirttim."

Konuk Meclis Başkanı Weisglas da TBMM'nin zor bir görev üstlendiğinin farkında olduklarını söyledi. TBMM Başkanı Arınç'ın görüşmede önemli konuları dile getirdiğini kaydeden Weisglas, 16 milyon nüfusu olan Hollanda'da 350 bin kişilik Türk topluluğunun önemli bir oranı teşkil ettiğini söyledi. 150 kişilik Hollanda parlamentosunda 4 Türk parlamenter bulunduğunu dile getiren Weisglas, bundan da büyük onur ve gurur duyduklarını anlattı.

Weisglas, 2004 Aralık ayında Türkiye ile ilgili raporun yayınlanmasının ardından karar verme noktasında kendilerine de önemli görevler düştüğünü belirtti. Hollanda olarak en adil şekilde davranmaya çalışacaklarını kaydeden Weisglas, Türkiye'ye de diğer tüm ülkelere olduğu gibi en adil şekilde davranılması gerektiğine inandıklarını söyledi.

Hollanda Temsilciler Meclisi Başkanı Weisglas, Kopenhag siyasi ve ekonomik kriterleri esas alınarak bir karar verilmesi gerektiğini vurgularken de "Kopenhag kriterleri çerçevesinde yapılan reformlardan büyük memnuniyet duyuyoruz. Ancak, reformların kağıt üzerinde yapılması kadar bu reformların yaşama geçirilmesi de hayati önem taşıyor" dedi.

Frans W. Weisglas ayrıca, Devlet Bakanı Mehmet Aydın, AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Mehmet Elkatmış'ı ziyaret etti.

Ziyaretlerinin ardından İstanbul'a geçen Konuk Meclis Başkanı ve beraberindeki heyet, 17 Nisan Cumartesi günü Türkiye'den ayrıldı.

